

DIETA ELINACYJNA | UNIQUE PROTEIN

Koń - Jagnięcina - Królik - Indyk - Dziczyzna



Wskazania



- » Alergia pokarmowa
- » Nietolerancja pokarmowa

Przeciwwskazania



- » Nadwrażliwość na określone białko zwierzęce



+ Dodatkowe informacje

- » Brak zakłóceń w diagnostyce przez inne składniki. Tylko dodatek oliwy z oliwek i oleju słonecznikowego.
- » Można stosować jako samodzielną dietę eliminacyjną.
- » Nie zawiera dodanych witamin ani składników mineralnych. Stosuj TROVET Balance jako uzupełniającą hipoalergiczną mieszankę witaminowo-mineralną (patrz wskazówki dotyczące stosowania).



TROVET Unique Protein zawiera 1, unikalne źródło białka, które rzadko powoduje reakcję alergiczną.



Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza wszystkich niezbędnych aminokwasów i minimalizuje obciążenie nerek.



Wysoka smakowość zapewnia optymalne spożycie.

Bardzo smaczne



Porady dotyczące aplikacji

Zalecany okres stosowania (w połączeniu z ryżem lub ziemniakami): 4 tygodnie. Jeśli objawy nietolerancji ustąpią, codziennie dodawaj TROVET Balance (mieszanka witamin i mineralów). W przypadku braku objawów nietolerancji, Unique Protein może być stosowany przez całe życie w połączeniu z TROVET Balance i źródłem węglowodanów. Zwierzęta w stanie krytycznym, zwierzęta w okresie wzrostu, zwierzęta w końcowej fazie ciąży oraz zwierzęta w okresie laktacji wymagają dodania TROVET Balance od pierwszego użycia Unique Protein. Oprócz dalszego stosowania Unique Protein, można również zdecydować się na hipoalergiczną dietę TROVET o podobnym (zwierzęcym) źródle białka.

Średnia analiza (na kilogram)

	UP Koń	Wet L	Baranek	Zmoczony królik	Wet UP Turcja	Wet L	Dziczynna	Mokry
Białko	8,5%	8,5%	8,5%	8,5%	5,5%	7,0%	7,0%	7,0%
Zawartość tłuszczu	5,0%	5,0%	5,0%	5,0%	5,0%	6,0%	4,5%	4,5%
Materia nieorganiczna	0,9%	1,0%	0,9%	1,0%	0,9%	1,0%	0,9%	0,9%
Włókno surowe	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%
Wilgoć	82,0%	82,0%	82,0%	82,0%	83,0%	82,0%	83,0%	83,0%
Wapń	0,07%	0,09%	0,07%	0,09%	0,11%	0,14%	0,07%	0,07%
Fosfor	0,12%	0,11%	0,12%	0,11%	0,11%	0,15%	0,10%	0,10%
Sód	0,13%	0,12%	0,13%	0,12%	0,12%	0,13%	0,11%	0,11%
Potas	0,15%	0,14%	0,15%	0,14%	0,14%	0,14%	0,14%	0,14%
Energia (ME)	3,5 MJ	3,5 MJ	3,5 MJ	3,5 MJ	3,3 MJ	3,7 MJ	3,2 MJ	3,2 MJ
	831 kcal	828 kcal	831 kcal	828 kcal	796 kcal	878 kcal	771 kcal	771 kcal

!Podane ilości pokarmu są przeliczane na kilogram masy ciała psa na dzień.

Ilości ryżu i ziemniaków dotyczą produktów gotowanych. Wymagane ilości oblicza się w następujący sposób: 1 gram gotowanego ryżu = 0,4 grama surowego ryżu | 1 gram gotowanego ziemniaka = 0,9 grama surowego ziemniaka.

Porady żywieniowe dla szczeniąt:

25% - 75% masy ciała dorosłego osobnika: 2 x wskazówka żywieniowa Unique Protein + 1,4 x wskazówka żywieniowa ryż lub ziemniak. 75% - 100% masy ciała dorosłego osobnika: 1,5 x wskazówka żywieniowa Unique Protein + 1,2 x wskazówka żywieniowa ryż lub ziemniak.

Unikalne Białko (Koń) UPH			
Masa ciała (kg)	< 10	10 - 30	> 30
Unikalne Białko (Koń)	35g	25g	20g
+ gotowane ziemniaki	55g	40g	35g
lub gotowany ryż	35g	25g	20g

Składniki
Mokry: konina, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek.

Unikalne Białko (Jagnięcina) UPL			
Masa ciała (kg)	< 10	10 - 30	> 30
Unikalne Białko (Jagnięcina)	35g	25g	20g
+ gotowane ziemniaki	55g	40g	35g
lub gotowany ryż	35g	25g	20g

Składniki
Mokry: jagnięcina, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek.

Unikalne Białko (Królik) UPR			
Masa ciała (kg)	< 10	10 - 30	> 30
Unikalne Białko (Królik)	40g	35g	30g
+ gotowane ziemniaki	50g	35g	25g
lub gotowany ryż	30g	20g	15g

Składniki
Mokry: królik, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek.

Unikalne Białko (Indyk) UPT			
Masa ciała (kg)	< 10	10 - 30	> 30
Unikalne Białko (Turcja)	35g	30g	25g
+ gotowane ziemniaki	55g	35g	30g
lub gotowany ryż	35g	20g	15g

Składniki
Mokry: indyk, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek.

Unikalne Białko (Dziczyzna) UPV			
Masa ciała (kg)	< 10	10 - 30	> 30
Unikalne Białko (Dziczyzna)	40g	30g	25g
+ gotowane ziemniaki	60g	40g	35g
lub gotowany ryż	35g	25g	20g

Składniki
Mokry: dziczyzna, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek.

Dieta eliminacyjna dla kotów

Wskazania

- ✔ Alergia pokarmowa
- » Nietolerancja pokarmowa

Przeciwwskazania

- ✘ Nadwrażliwość na określone białko zwierzęce



• Dodatkowe informacje

- » Brak zakłóceń w diagnostyce przez inne składowe. Tylko
- » dodatek oliwy z oliwek i oleju słonecznikowego.
- » Można stosować jako samodzielną dietę eliminacyjną.
- » Nie zawiera dodanych witamin ani składników mineralnych.
Stosuj TROVET Balance jako uzupełniającą hipoalergiczną mieszankę witaminowo-mineralną (patrz wskazówki dotyczące stosowania).



Unikalne białko

TROVET Unique Protein zawiera 1, unikalne źródło białka, które rzadko powoduje reakcję alergiczną.



Wysoka jakość

Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza wszystkich niezbędnych aminokwasów i minimalizuje obciążenie nerek.



Barczo smaczne

Wysoka smakowość zapewnia optymalne spożycie.

📄 Porady dotyczące aplikacji

Zalecany okres stosowania (w połączeniu z ryżem lub ziemniakami): 4 tygodnie. Jeśli objawy nietolerancji ustąpią, codziennie dodawaj TROVET Balance (mieszanka witamin i minerałów). W przypadku braku objawów nietolerancji, Unique Protein może być stosowany przez całe życie w połączeniu z TROVET Balance i źródłem węglowodanów. Zwierzęta w stanie krytycznym, zwierzęta w okresie wzrostu, zwierzęta w końcowej fazie ciąży oraz zwierzęta w okresie laktacji wymagają dodania TROVET Balance od pierwszego użycia Unique Protein. Oprócz dalszego stosowania Unique Protein, można również zdecydować się na hipoalergiczną dietę TROVET o podobnym (zwierzęcym) źródle białka.

Średnia analiza (na kilogram)

	UP Koń	Wet Ł	Baranek	Zmoczony królik	Wet UP Turcja	Wet Ł	Dziczyna	Mokry
Białko		8,5%		8,5%	5,5%	7,0%		7,0%
Zawartość tłuszczu		5,0%		5,0%	5,0%	6,0%		4,5%
Materia nieorganiczna		0,9%		1,0%	0,9%	1,0%		0,9%
Włókno surowe		0,5%		0,5%	0,5%	0,5%		0,5%
Wilgoć		82,0%		82,0%	83,0%	82,0%		83,0%
Wapń		0,07%		0,09%	0,11%	0,14%		0,07%
Fosfor		0,12%		0,11%	0,11%	0,15%		0,10%
Sód		0,13%		0,12%	0,12%	0,13%		0,11%
Potas		0,15%		0,14%	0,14%	0,14%		0,14%
Energia (ME)		3,5 MJ		3,5 MJ	3,3 MJ	3,7 MJ		3,2 MJ
		831 kcal		828 kcal	796 kcal	878 kcal		771 kcal

!Podane ilości pokarmu są przeliczane na kilogram masy ciała kota na dzień.

Ilości ryżu i ziemniaków dotyczą produktów gotowanych. Wymagane ilości oblicza się w następujący sposób: 1 gram gotowanego ryżu = 0,4 grama surowego ryżu | 1 gram gotowanego ziemniaka = 0,9 grama surowego ziemniaka.

Porady żywieniowe dla kociąt:

25% - 75% masy ciała dorosłego osobnika: 2 x wskazówka żywieniowa.

75% - 100% masy ciała dorosłego osobnika: 1,5 x wskazówka żywieniowa.

Unikalne Białko (Koń) UPH		
Masa ciała (kg)	< 3	> 3
Unikalne Białko (Koń)	60g	45g
+ gotowane ziemniaki	20g	15g
lub gotowany ryż	10g	10g

Składniki
Mokry: konina, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek.

Unikalne Białko (Jagnięcina) UPL		
Masa ciała (kg)	< 3	> 3
Unikalne Białko (Jagnięcina)	60g	45g
+ gotowane ziemniaki	20g	15g
lub gotowany ryż	10g	10g

Składniki
Mokry: jagnięcina, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek.

Unikalne Białko (Królik) UPR		
Masa ciała (kg)	< 3	> 3
Unikalne Białko (Królik)	85g	65g
+ gotowane ziemniaki	×*	×*
lub gotowany ryż	×*	/*

Składniki
Mokry: królik, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek.

* Porady żywieniowe dotyczące unikalnego białka (królik) | UPR dla kotów jest bez dodatku źródła węglowodanów, dla optymalnego stosunku białka do energii. Dotyczy to tylko tego źródła białka.

Unikalne Białko (Indyk) UPT		
Masa ciała (kg)	< 3	> 3
Unikalne Białko (Turcja)	70g	55g
+ gotowane ziemniaki	5g	5g
lub gotowany ryż	3g	3g

Składniki
Mokry: indyk, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek.

Unikalne Białko (Dziczyzna) UPV		
Masa ciała (kg)	< 3	> 3
Unikalne Białko (Dziczyzna)	70g	55g
+ gotowane ziemniaki	10g	10g
lub gotowany ryż	5g	5g

Składniki
Mokry: dziczyzna, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek.

UNIQUE PROTEIN

WET DOG & CAT FOOD

ŚWIEŻY KRÓLIK

Karma uzupełniająca dla psów i/lub kotów w każdym wieku, wskazana przy dietach eliminacyjnych.



1

SINGLE ANIMAL PROTEIN SOURCE:

wyłącznie jedno źródło białka zwierzęcego zmniejsza prawdopodobieństwo wystąpienia reakcji alergicznej.

★★★

HIGH PALATABILITY:

wysoka zawartość świeżego królika sprawia, że karma jest wyjątkowo smaczna.

🐕

HIGHLY DIGESTIBLE:

lekkostrawne składniki pomagają odciążać przewód pokarmowy.

WSKAZANIA

- ✓ Alergie pokarmowe
- ✓ Nietolerancje pokarmowe

PRZECIWSKAZANIA

- ✗ Nadwrażliwość na białko królika

TROVET PLUS

SKŁAD: królik przygotowany na świeżo 56%, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	9,00%
Tłuszcz surowy	5,00%
Błonnik surowy	0,50%
Popiół surowy	2,50%
Wilgotność	80,00%
Wartość energetyczna (EM) / 100 g	89 kcal

PIES	5 kg	10 kg	20 kg	30 kg	40 kg	50 kg
UP (g)	200	400	600	800	900	1100
Ryż (g)	220	320	600	830	1110	1280
Ziemiak (g)	270	380	720	1000	1340	1540
KOT	1 kg	2 kg	3 kg	4 kg	5 kg	6 kg
UP (g)	70	120	150	180	200	240
Ryż (g)	20	20	35	45	60	55
Ziemiak (g)	25	25	40	55	70	65

Porcja zalecana dla szczeniąt:

0% – 50% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,75 x zalecanej porcji.

50% – 100% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,5 x zalecanej porcji.

Porcja zalecana dla kociąt:

0% – 50% wagi dorosłego zwierzęcia: 2 x zalecanej porcji.

50% – 100% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,5 x zalecanej porcji.